son représentant légal en exercice domicilié esq. audit siège, dûment habilité à poursuivre la vente par décision de l'Administrateur provisoire de fa 
copropriété en date du 21 mai 2024, ayant pour Avocat Maître Priscillia MIORINI, Avocat au Barreau de l’Essonne. 

MISE À PRIX : 18.650 €  
(DIX HUIT MILLE SIX CENT CINQUANTE EUROS)   

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire d’ÉVRY-COURCOURONNES 
CONSIGNATION : 3.000 € à l’ordre de la CARPA Séquestre 

Fait et rédigé à CORBEIL-ESSONNES, le 25 juillet 2025, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Priscillia MIORINI